# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 18 (30) Lipca. — Rok 1854.

№ 196.

Jutro, Śgo Ignacego Lojy
Ubyło dnia godz: 1, min:

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Leon *Mazurkiewicz*, podchorąży z pułku 2go ułanów b. wojsk polskich, rodem z Gub: *Lubelskiej*, który przed ukończeniem rokосу z 1831 r. otrzymawszy dymissję, a po przywróceniu porządku obawiając się poboru do wojska, w r.